

Piaseczno, dnia 08.01.2018r

Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 8 w Piasecznie”.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art.38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie gramatury na olej kokosowy- czy ma być „Konwencja”, czy BIO.

Odpowiedź

Gramatura oleju kokosowego to 200gr "BIO".

Pytanie nr 2

Rozumie, że w pozostałych przypadkach, gdzie nie ma zaznaczono „BIO”, ma być dana „Konwencja”?

Odpowiedź

W pozostałych przypadkach też ma być "BIO"

Odpowiedzi nie zmieniają treści SIWZ ani treści ogłoszenia w BZP. Zamawiający przekazuje informacje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ oraz udostępnia na stronie internetowej

Otrzymują:
RZP a/a
Adresaci wg rozdzielnika
Strona internetowa

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych